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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 40

Quantité

26/02/2024

486 026

1392

12 047

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

499 465

Nombre de Valeurs

588

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ATTIJARI BANK

SFBT

SOTUVER

SAH

TPR

Valeurs les plus actives

Capitaux

3919 169

13659

20 359

3953 187

Valeurs Cotées

76

Echange de Titres

951 922,17 BEST LEASE

443 854,77 CARTHAGE CEMENT

379 954,05 TPR

233 235,97 SFBT

196 369,55 SOTUVER

80 373 MPBS

Séance du 26 février 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité en milliers

26/02/2024 24/02/2023
17592,2 34 626,0
560,9 314,8
1315 278,2
4 406,9 42929
0,0 0,1
22 692 39512

Nombre d'Echanges

1507

1507

Nombre

Hausses

Valeur

59 559 MONOPRIX

39 688 BEST LEASE

36 330 ELECTROSTAR

30 120 SFBT

Cours

5,300

4,890

2,330

0,490

12,350

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 26/02/2024 24/02/2023 Var.
-49,2% 187 403,6 238 262,0 -21,3%
78,2% 27 845,6 134488 107,0%
-52,7% 1058,6 882,6 20,0%
2,7% 135075,5 59 204,7 128,2%
-95,5% 0,2 46,3 -99,7%
-42,6% 351 383 311844 12,7%
Quantité Capitaux en DT
499 465 3953187
499 465 3953187
Quantité Capitaux en DT
Principaux Ecarts
Baisses

Variation Valeur

4,54% AIR LIQUIDE TSIE
4,49% BTE (ADP)

4,48% STIP

4,26% SOTEMAIL

3,78% SANIMED

Cours

73,550

4,020

4,020

2,120

1,180

Variation

-4,49%

-4,29%

-4,29%

-4,07%

-4,07%
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