

Physionomie Boursière

Séance du 26 février 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 40 Quantité Capitaux		Comparaison 2024/2023						
				Quantité	en milliers	'année Capitaux en mDT				
		26/02/2024		26/02/2024	24/02/2023	Var.	26/02/2024	24/02/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	486 026	3 919 169	17 592,2	34 626,0	-49,2%	187 403,6	238 262,0	-21,3%	
	Obligations	1 392	13 659	560,9	314,8	78,2%	27 845,6	13 448,8	107,0%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	12 047	20 359	131,5	278,2	-52,7%	1 058,6	882,6	20,0%	
Enregistrements				4 406,9	4 292,9	2,7%	135 075,5	59 204,7	128,2%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,5%	0,2	46,3	-99,7%	
Total		499 465	3 953 187	22 692	39 512	-42,6%	351 383	311 844	12,7%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	588	76	1 507	499 465	3 953 187	
Transactions de Bloc	300					
Total			1 507	499 465	3 953 187	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ATTIJARI BANK	951 922,17 BEST LEASE 80 37		80 373	MPBS	5,300	4,54%	AIR LIQUIDE TSIE	73,550	-4,49%
SFBT	443 854,77 CARTHAGE CEMENT 59		59 559	MONOPRIX	4,890	4,49%	BTE (ADP)	4,020	-4,29%
SOTUVER	379 954,05 TPR 39		39 688	39 688 BEST LEASE		4,48%	STIP	4,020	-4,29%
SAH	233 235,97 SFBT 36		36 330	36 330 ELECTROSTAR		4,26%	SOTEMAIL	2,120	-4,07%
TPR	196 369,55 SOTUVER 30 12		30 120	SFBT	12,350	3,78%	SANIMED	1,180	-4,07%